交 通 安 全 施 設 設 置 承 諾 書

令和  年  月  日

四日市市長 様

隣接地所有者

住所

          氏名

下記の通り交通安全施設を設置することを承諾します。

記

設  置  場  所：四日市市               地先

交通安全施設の種類 ：

将来、地権者の都合により、交通安全施設の移設が必要になった場合、

地権者にて道路加工申請（道路施工承認申請書）をしていただき、施工をお願

いします。

※本承諾書に記載していただいた個人情報は、適正に保管、管理するとともに、本件

交通安全施設の設置及び維持管理の目的の範囲を超えて内部で利用したり、外部

に提供することは、原則として行いません。

土木要望事業（生活に身近な道路整備事業） R3.5改訂版